
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

29 

168 

63 

734 

32 

Nome 

TOMMASO POMONI 

CARLOS CINO 

LEONARDO FABOZZI 

EDUARD URSU BOURC 

ALESSIO ZAPPI 

Classe 
MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

MINIKART 

Punti 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Migliore 

56.054 

56.083 

56.497 

56.530 

56.858 

Nel Giro 

8 

8 

4 

9 

10 

Diff 

0.029 

0.443 

0.476 

0.804 

Differenza 

0.029 

0.414 

0.033 

0.328 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 18/04/2023 13:09:11 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

3° ROUND KARTSPORT CIRCUIT 

   PROVE LIBERE - 2° TURNO 

60 MINIKART / MINI TERRITORIALI 

Prove Iniziato a 10:13:54 

VIVERONE 1,080 km 

16/04/2023 10:14 


